
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 18

Data da emissão do comprovante: 04/05/2024 10:28:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2019

N° do Processo: 32

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 03/06/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/06/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:03/06/2019 08:00:00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA ATENDER
O DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VARGEM (ELETROELETRÔNICOS,
EQUIPAMENTOS HOSPITALAR E EQUIPAMENTOS DE FISIOTERAPIA).
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL 021/2019

REGIDO PELA LEI 10.520/2002, PELO DECRETO MUNICIPAL 1.616/2017
SUBSIDIARIAMENTE, PELA LEI 8.666/93.
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
 

SESSÃO PUBLICA PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DA DOCUMENTAÇÃO DE
HABILITAÇÃO.
Data: 03/06/2019
Horário: 08:00 Horas
Local:
Prefeitura Municipal de Vargem/SP, sito à Rua Geraldino de Oliveira, 236, Centro, Vargem/SP.
Tel/Fax: (11) 4598-4500
e-mail: licitacoes@vargem.sp.gov.br
MIGUEL CARDOSO PINTO NETO
Pregoeiro



Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47d2d4bcf8d03cf0edcd7d7aac083496.pdf

